
Мұнай-газ	өнеркәсібіне	арналған	
технологиялар	саласындағы	әлемдік	
көшбасшы	Schlumberger	компаниясы	
өз	қызметінің	барлық	аспектілерінде	
кемелдікке	ұмтылады.	Клиенттер	
Schlumberger	компаниясына,	әсіресе	
бағалы	немесе	құпия	ақпарат	мәсе-
лесінде	сенім	артады.	Компанияның	
адал	және	игі	ниетті	серіктес	ретіндегі	
беделі	клиенттерді	баурау	және	сенімін	
ақтауда	шешуші	рөл	атқарады.

Janus	Schlumberger	компаниясына	сапалы	
қызметтер	ұсынып,	клиент	қызметіне	
толық	лингвистикалық	қолдау	көрсетеді.

Біз	сәтті	жүзеге	асырып	жүрген	үлкен	
жобалардағы	шешуші	рөл	ойнайтын	
факторлар:	клиенттің	өтініштеріне	жылдам	
әрекет	ету,	жоба	командасының	жұмысын	
үлестіру,	жұмыс	кестесін	құрудың	дәлдігі	
және	оны	бейімдеу	мүмкіндігі.	

www.janus.ru



Тапсырмалар
•	 Техникалық	аудармалардың	сапасына	қойылатын	қатаң	талаптар,	терминологияны		

дәл	сақтау

•	 Аударылған	маркетингтік	материалдарды	кәсіби	бейімдеу

•	 Үлкен	көлемді	жобаларды	тығыз	мерзімде	орындау

Шешімдер
•	 Мұнай-газ	саласында	білімі	бар	мамандарды	іріктеу

•	 Тәжірибелі	менеджер	басқаратын	арнайы	құрылған	жоба	командасы,	клиентке	бағытталған	
әдістеме	және	тығыз	әрекеттестік,	қолжетімділік	және	жылдам	реакция

•	 Жобаны	максималды	жылдам	түрде	орындауға	мүмкіндік	беретін	жұмыс	үдерісі

Шешімдердің құрамы
•	 Аударманы	минималды	мерзімде	орындау

•	 Маркетингтік	материалдардың	аудармасы,	редактурасы	және	копирайтинг	

•	 Арнайы	іріктелген	мамандар	және	жоба	менеджерлері

Janus	компаниясы	1996	жылдан	бері	техникалық	және	жоба	құжаттарының	және	ғылыми	
материалдардың	аудармасына	маманданып,	түрлі	салаларда	жұмыс	істейтін	компанияларға	өсуге,	
келешегі	бар	аймақтарда	жаңа	серіктестер	табуға,	сатылымдарын	арттыруға	және	қатерлерін	кемітуге	
көмектесіп	келеді.

Біз	өз	саласының	көшбасшылары	саналатын	ABB,	Alstom,	Siemens	және	Schlumberger	секілді	
компаниялармен	көпжылдық	ынтымақтастық	құрдық.

Сонымен	қатар	Janus	компаниясының	
мамандарының	жоғары	деңгейдегі	
кәсіби	даярлығы	және	қажетті	тақы-
рыптарды	терең	білетін	аудармашы-
ларды	тарту	мүмкіндігі	де	аса	маңызды.	
Біз	барлық	маркетингтік	материалдарда	
аударманың	тиісті	деңгейін	қамтамасыз	
етуге	көмектесуі	үшін	рерайтерлер	мен	
копирайтерлерді	іріктеп	алдық.	

Schlumberger	компаниясымен	жұмыс	
істеуге	жеке	менеджер	және	арнайы	
жоба	командасы	бөлінді.	Соның	арқа-
сында	клиентпен	сындарлы	диалог	
құрылып,	компаниялар	арасын-
дағы	қарым-қатынастың	дамуында	
маңызды	рөл	атқарды.
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